
Contacto

Correo Electrónico 
P-CMD-PALENCIA-OGE-CAJA@GUARDIACIVIL.ORG

Dirección Postal

Avda. Cuba, 1
(34003) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P0536M226 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2022 a
las 17:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Palencia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w5KkVJ%2BdkfIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución ventana pabellón Cargo nº1

Presupuesto base de licitación
Importe 1.308,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.081 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 05/07/2022 al 06/09/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CARPINTERIAS METALICAS PALENTINAS
NIF B34261974

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w5KkVJ%2BdkfIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.081 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.308,01 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vIqRaHNL6I3nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000009298901 |  2022-129289 | Tue, 06 Sep 2022 17:50:44:749 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87734194886517781036379576800635410904 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vIqRaHNL6I3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

